ニッサン･モータースポーツ･インターナショナル(株) 御中

      私は、貴社が主催する「NISMO FESTIVAL at FUJI SPEEDWAY 2011」において
      レーシングカー同乗走行参加にあたり、下記の通り誓約致します。
　　　また、他のお客様に対して迷惑を掛ける行為は一切致しません。

（１）私は、貴社及び貴社従業員、富士スピードウエイ㈱及びその従業員、その他貴社が指定した
    　スタッフ等 （以下総称して「主催者」という）の指示を遵守致します。

（２）私は、突発的な事故あるいはやむを得ない事情等により主催者がレーシングカー同乗走行を
      中止、中断あるいは中途で打ち切った場合において、その原因にかかわらず主催者及び
      他の参加者に対して非難、責任追求、損害賠償請求等の行為を一切致しません。

（３）私は、レーシングカー同乗走行参加中に死亡、負傷、その他突発的な事故等により、私が
      損害を受けた場合において、その原因にかかわらず主催者及び他の参加者に対して非難、
      責任追及、損害賠償請求等の行為を一切致しません。

（４）私は、貴社がレーシングカー同乗走行に於ける私の写真を広報宣伝活動等に自由に利用
      することに同意いたします。

平成 年 月 日

誓　約　書

平成  　　年 　　 月 　　 日

　本人住所

　本人氏名

＊ 個人情報の取り扱いについて
参加者の個人情報は、上記（４）に定める他、「レーシングカー同乗走行」以外の
目的には使用致しません。
また、参加者の同意を得る事無く、催行に必要な関係者以外の第三者に提供致しません。